1

ПРОТОКОЛ №2 от 24.08.2018

Заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих управы района

Черемушки города Москвы и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения : 24.08.2018г.

Место проведения: ул. Архитектора  Власова, д.25, корп.2- конференц-зал

управы района Черемушки

Состав комиссии: 7 человек

Присутствовали: 7 человек

Повестка дня:

Результаты  проверки достоверности  и полноты сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера  за 2017 год

в отношении государственных гражданских служащих управы района

Черемушки города Москвы: ХХХ, ХХХ, ХХХ, ХХХ, ХХХ, ХХХ,ХХХ,

ХХХ.

По итогам заседания Комиссия решила:

1.Строго указать  ХХХ- начальнику отдела по вопросам строительства,

имущественно-земельных отношений и транспорта управы района

Черемушки, на необходимость недопущения случаев нарушения требований

Федерального закона  Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции».

2. Строго указать ХХХ – начальнику отдела бухгалтерского учета,

организации и проведения конкурсов и аукционов управы района

Черемушки, на необходимость недопущения случаев нарушения требований

Федерального закона  Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции».

3. Строго указать ХХХ – консультанту отдела по взаимодействию с

населением управы района Черемушки, на необходимость недопущения

случаев нарушения требований Федерального закона  Российской Федерации

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

4. Строго указать ХХХ – заведующему сектором по работе со служебной

корреспонденцией, письмами граждан, организации приема населения и

материально-технического обеспечения, на необходимость недопущения

случаев нарушения требований Федерального закона  Российской Федерации

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

5. Строго указать ХХХ – начальнику организационного отдела (находится в

отпуске по уходу за ребенком до 3-х лет), на необходимость недопущения

случаев нарушения требований Федерального закона  Российской Федерации

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

6. Указать ХХХ – начальнику организационного отдела управы района

Черемушки, на необходимость недопущения случаев нарушения требований

2

Федерального закона  Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции».

7. Указать ХХХ – начальнику отдела по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства, на необходимость недопущения случаев

нарушения требований Федерального закона  Российской Федерации от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

8. Указать ХХХ – консультанту отдела по вопросам  жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства, на необходимость

недопущения случаев нарушения требований Федерального закона

Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции».